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Pirkko Hyytiäinen ja Antti Miettinen sisäboccian mestareiksi 
 
62 pelaajaa tavoitteli EKL:n sisäboccian mestaruutta 11.−12.4.2019 Kokonhallissa 
Porvoossa, kun 41 mies- ja 21 naispelaajaa ratkoi paremmuuttaan. Naisten ja miesten 
sarjan voitoista käytiin tiukka kamppailu aina viimeisiin peleihin asti. Naisten sarja pelattiin 
kahdessa lohkossa, josta kustakin meni neljä parasta finaaliin. Miesten sarja pelattiin 
neljässä lohkossa, joista kustakin 3 parasta selvisi finaaliin. 
 
Tulokset 
Naiset 
1. Pirkko Hyytiäinen, Mäntän Eläkkeensaajat  9 pistettä 
2. Virve Jämsä, Pieksämäen Seudun Eläkkeensaajat 8 pistettä (+21) 
3. Hilkka Flyktman, Mäntän Eläkkeensaajat  8 pistettä (+4) 
4. Taina Mäkilä, Rauman Eläkkeensaajat  8 pistettä (-6) 
5. Seija Raita, Salon Eläkkeensaajat  7 pistettä (+8) 
6. Päivi Kari, Vaasan Eläkkeensaajat  6 pistettä (-15) 
7. Ritva Pohjola, Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 6 pistettä (-21) 
8. Irma Lumen-Nurminen, Pornaisten Eläkkeensaajat 4 pistettä 
 
Miehet 
1. Antti Miettinen, Kuopion Varhaiseläkkeensaajat KVES 16 pistettä (+38) 
2. Jorma Naroma, Lempäälän Eläkkeensaajat  16 pistettä (+34) 
3. Tapani Lampela, Viialan Eläkkeensaajat  16 pistettä (-2) 
4. Jorma Makkonen, Rauman Eläkkeensaajat  13 pistettä (+27) 
5. Vesa Tuominen, Rauman Eläkkeensaajat  13 pistettä (+9) 
6. Lasse Mäkinen, Lempäälän Eläkkeensaajat  12 pistettä 
7. Kari Hokkanen, Eläkkeensaajat     9 pistettä (-12) 
8. Alpo Kosamo, Porvoon Eläkkeensaajat    9 pistettä (-16) 
9. Pentti Mäkilä, Lapin Eläkkeensaajat     9 pistettä (-19)) 
10. Jussi Pohjola, Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys   7 pistettä (-12) 
11. Toivo Mäkilä, Rauman Eläkkeensaajat    7 pistettä (-36) 
12. Leo Virtanen, Viialan Eläkkeensaajat    5 pistettä 
 
 

Alkulohkojen tulokset 
Naiset 
Lohko 1 
1. Pirkko Hyytiäinen, Mäntän Eläkkeensaajat  17 pistettä 
2. Irma Lumen-Nurminen, Pornaisten Eläkkeensaajat 16 pistettä 
3. Virve Jämsä, Pieksämäen Seudun Eläkkeensaajat 15 pistettä 
4. Seija Raita, Salon Eläkkeensaajat  11 pistettä (+6) 
5. Mirja Kosamo, Porvoon Eläkkeensaajat  11 pistettä (-2) 
6. Sinikka Manner, Porvoonseudun Eläkkeensaajat 10 pistettä 
7. Katriina Tuominen, Rauman Eläkkeensaajat    7 pistettä (-17) 
8. Liisa Fellman-Paul, Porvoonseudun Eläkkeensaajat   7 pistettä (-23) 
9. Anna-Maija Räsänen, Lohjan Eläkkeensaajat    6 pistettä (-29) 
10. Ritva Makkonen, Rauman Eläkkeensaajat    6 pistettä (-30) 
11. Leena Saari, Halikon Eläkkeensaajat    4 pistettä 
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Lohko 2 
1. Taina Mäkilä, Rauman Eläkkeensaajat  16 pistettä 
2. Ritva Pohjola, Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 14 pistettä 
3. Hilkka Flyktman, Mäntän Eläkkeensaajat  12 pistettä 
4. Päivi Kari, Vaasan Eläkkeensaajat  10 pistettä (-2) 
5. Ritva Helskyaho, Salon Eläkkeensaajat  10 pistettä (-8) 
6. Mailis Ukkonen, Porvoonseudun Eläkkeensaajat   7 pistettä (-24) 
7. Maj-Britt Sännälä, Porvoon Eläkkeensaajat    7 pistettä (-27) 
8. Tuija Leino, Rauman Eläkkeensaajat    6 pistettä (-3) 
9. Tuija Sinisalo, Lempäälän Eläkkeensaajat    6 pistettä (-16) 
10. Eila Pokkinen, Porvoonseudun Eläkkeensaajat   2 pistettä 
 
Kummastakin lohkosta 4 parasta finaaliin, joka pelattiin yksinkertaisena sarjana kaikki 
kaikkia vastaan. 
 
Miehet 
Lohko 1 
1. Lasse Mäkinen, Lempäälän Eläkkeensaajat  16 pistettä 
2. Pentti Mäkilä, Lapin Eläkkeensaajat  13 pistettä 
3. Tapani Lampela, Viialan Eläkkeensaajat  12 pistettä (+26) 
4. Esa Haliseva, Kuopion Varhaiseläkkeensaajat KVES 12 pistettä (+15) 
5. Martti Leino, Rauman Eläkkeensaajat    8 pistettä (-12) 
6. Roger Rask, Porvoon Eläkkeensaajat    8 pistettä (-19) 
7. Veikko Grönroos, Porvoon Eläkkeensaajat    6 pistettä (-21) 
8. Rauno Timonen, Porvoonseudun Eläkkeensaajat   6 pistettä (-23) 
9. Keijo Miettinen, Lohjan Eläkkeensaajat    5 pistettä  
10. Raimo Nevanen, Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys   4 pistettä 
 
Lohko 2 
1. Jorma Naroma, Lempäälän Eläkkeensaajat  20 pistettä 
2. Vesa Tuominen, Rauman Eläkkeensaajat  16 pistettä (+47) 
3. Leo Virtanen, Viialan Eläkkeensaajat  16 pistettä (+24) 
4. Reino Purmonen, Porvoon Eläkkeensaajat  13 pistettä 
5. Marko Ylikleemola, Rauman Eläkkeensaajat  10 pistettä (-9) 
6. Pertti Maukonen, Suolahden Eläkkeensaajat  10 pistettä (-10) 
7. Mauri Oksa, Hyvinkään Eläkkeensaajat    8 pistettä 
8. Jukka Salminen, Pieksämäen Seudun Eläkkeensaajat   7 pistettä 
9. Seppo Saarinen, Nokian Eläkkeensaajat    6 pistettä 
10. Tapio Katela, Porvoon Eläkkeensaajat    4 pistettä 
11. Pauli Uimonen, Porvoon Eläkkeensaajat    0 pistettä 
 
Lohko 3 
1. Jorma Makkonen, Rauman Eläkkeensaajat  15 pistettä 
2. Jussi Pohjola, Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 14 pistettä (+41) 
3. Alpo Kosamo, Porvoon Eläkkeensaajat  14 pistettä (+14) 
4. Jorma Karp, Lapin Eläkkeensaajat  12 pistettä 
5. Erkki Lindstedt, Lempäälän Eläkkeensaajat  10 pistettä 
6. Pentti Sergejeff, Järvenpään Eläkkeensaajat    8 pistettä 
7. Anssi Manner, Porvoonseudun Eläkkeensaajat   6 pistettä 
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8. Leif Lönnqvist, Porvoon Eläkkeensaajat    5 pistettä 
9. Jorma Kinnunen, Porvoon Eläkkeensaajat    4 pistettä 
10. Matti Piiroinen, Halikon Eläkkeensaajat    2 pistettä 
 
Lohko 4 
1. Antti Miettinen, Kuopion Varhaiseläkkeensaajat KVES 16 pistettä (+60) 
2. Kari Hokkanen, Lapin Eläkkeensaajat  16 pistettä (+44) 
3. Toivo Mäkilä, Rauman Eläkkeensaajat  14 pistettä 
4. Teemu Mäkinen, Lempäälän Eläkkeensaajat  11 pistettä 
5. Keijo Leppänen, Pieksämäen Seudun Eläkkeensaajat 10 pistettä 
6. Topi Hämäläinen, Porvoon Eläkkeensaajat    6 pistettä (-29) 
7. Mauno Nummila, Hyvinkään Eläkkeensaajat    6 pistettä (-39) 
8. Kari Keränen, Halikon Eläkkeensaajat    5 pistettä 
9. Tom Johansson, Porvoon Eläkkeensaajat    4 pistettä 
10. Eero Oikarinen, Salon Eläkkeensaajat    2 pistettä 
 
Kustakin lohkosta meni finaaliin3 parasta. Finaali pelattiin yksinkertaisena sarjana kaikki 
kaikkia vastaan. 


